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کوتاه

سخنگوی شورای نگهبان:
شورای نگهبان طرح »حمایت از 

گزارشگران فساد« را تأیید کرد
از  »حمایت  طرح  تایید  از  نگهبان  شورای  سخنگوی 
گزارشگران فساد« در شورای نگهبان خبر داد.به گزارش 
دنیای هوادار؛ »هادی طحان نظیف« سخنگوی شورای 
نگهبان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: طرح حمایت 
با اشکالات و  از گزارشگران فساد که در مراحل قبل 
ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و 
بررسی مجدد در شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و 
قانون اساسی شناخته نشد.پیش از این شورای نگهبان 
در جلسه ۱۲ مهرماه ایراداتی را به این طرح گرفته بود 

که مجلس شورای اسلامی این ایرادات را رفع کرد.

مجوز افراد دارای بیش از ۱۰ عنوان 
جواز مشاغل خانگی لغو شد

اعلام کرد:  کار  و  کسب  محیط  بهبود  ملی  مرکز 
مجوزهای افرادی که بیش از ۱۰ مجوز مشاغل خانگی 
دریافت کرده بودند، لغو شد.بر اساس اعلامیه جدید 
این مرکز، متقاضیان مشاغل خانگی حداکثر می توانند 
۱۰ مجوز دریافت کنند. بنابراین افرادی که در کسب 
بودند  کرده  دریافت  مجوز   ۱۰ از  بیش  خانگی  کار  و 
شناسایی شدند و مجوزهای آنها لغو شد.طبق اطلاعیه 
تعیین سقف  کار،  و  بهبود محیط کسب  مرکز ملی 
برای  اما  است  دریافت مجوزهای خانگی  برای  فقط 
سایر رسته های شغلی محدودیتی برای دریافت مجوز 
وجود ندارد.افرادی که در روند دریافت مجوز تخلف 
کنند مشمول ابطال مجوز شده و ۲ سال از خدمات 
درگاه ملی مجوزها محروم می شوند، اما در صورت لغو 
مجوز به هر دلیلی اعم از اشتباه وارد کردن مشخصات، 

بلافاصله می توان درخواست ثبت مجدد انجام داد.

اعطای وام ساخت مسکن 
روستایی از امروز

معاون امور بازسازی و روستایی بنیاد مسکن گفت: 
۹ بانک عامل از 10 دی ملزم به پرداخت تسهیلات 
شدند.به  روستایی  مسکن  ساخت  میلیونی   ۳۵۰
بنیاد  دنیای هوادار؛ »مجید جودی« معاون  گزارش 
مسکن در خصوص ابلاغ وام مسکن روستایی، گفت: 
بانک مرکزی پرداخت وام ساخت مسکن روستایی 
به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان را به ۹ بانک ابلاغ کرد.

وی با اشاره به اینکه بانک های ملی، صادرات، پست 
بانک، تجارت، سپه، ملت، مسکن، رفاه و کشاورزی از 
امروز )۱۰ دی( موظف به پرداخت تسهیلات به ۳۵۰ 
هزار متقاضی روستایی هستند گفت: ۱۲۲ همت برای 
پرداخت تسهیلات ساخت مسکن روستایی تخصیص 
اینکه  به  اشاره  با  مسکن  بنیاد  است.معاون  یافته 
 ۲۰۰ از  روستایی  مسکن  ساخت  وام  سقف  امسال 
میلیون به ۳۵۰ میلیون افزایش یافت تصریح کرد: 
بر این اساس تعداد متقاضیانی که می توانند از این 
تسهیلات بهره مند شوند از ۲۰۰ هزار نفر به ۳۵۰ هزار 

نفر افزایش یافته است.

مهندسان ایرانی مرتفع ترین سد 
جهان را می سازند

طراحی،  مختلف  مراحل  در  ایرانی  شرکت های 
پروژه  برقابی  نیروگاه های  ساخت  و  بدنه  ساخت 
فنی  توان  و  هستند  حاضر  تاجیکستان  راغون 
مهندسی کشور در توسعه پروژه هایی از این دست 
ارتفاع ۳۳۵ متر  با  راغون  به رخ می کشند.سد  را 
مرتفع ترین سد دنیا است که در کشور تاجیکستان 
قرار گرفته و ظرفیت ذخیره ۱۳ میلیارد متر مکعب 
آب را داراست.شرکت های ایرانی در مراحل مختلف 
طراحی، ساخت بدنه و ساخت نیروگاه های برقابی 
پروژه راغون تاجیکستان حاضر هستند و توان فنی 
مهندسی کشور در توسعه پروژه هایی از این دست 

را به رخ می کشند.

افق اقتصـاد در سال آیندهسارا نصرتی
مطالعات  و بررسی های 
می دهد  نشان   متعدد 
از  خاص  مرحله ای  به   ورود  مقطع   در  ما  کشور  که  
تاریخ  حیات  اقتصادی  خود است  که  داشتن  تحلیلی  
واقع بینانه  از آن ، به  سیاستگذاران  کمک  خواهد کرد 
تا با اتخاذ سیاست های  مناسب ، از وقوع  پدیده های  

نامطلوب  جلوگیری  نماید.
 مهمترین  ویژگی های  مقطع  جدید را می توان  کاهش  
هرم   تحولات   و  کشور  اقتصاد  در  نفت   بخش   سهم  
سنی  جمعیت  و در نتیجه ، عرضه  قابل  توجه  نیروی  
متقاضی  کار به  بازار برشمرد. منابع  ارزی  و ریالی  در 
دسترس ، به  دلیل  کاهش  سهم  بخش  نفت  در اقتصاد 
محدود شده  و در نتیجه ، امکانات  سرمایه  گذاری  و نیز 
بهره برداری از ظرفیت های  موجود کاهش  خواهد یافت  
که  منجر به افت  درآمد سرانه  خواهد گردید. در همین  
شرایط، کشور با خیل  عظیم  جمعیت  جوان  جویای  
کار مواجه  خواهد شد. حاصل  این  فعل  و انفعال ، بروز 
پدیده  بیکاری  در مقیاس  انبوه  از یک  سو و تورم  در 
نتیجه  عدم  توازن های  قابل  توجه  در بودجه  دولت  از 
سوی  دیگر خواهد بود. آنچه  مسلم  است ، تصویر فوق ، 
نه  تنها وضعیت  محتوم  اقتصاد در آینده  نیست ، بلکه  
قابل تغییر و تبدیل  به  وضعیتی  است  که  کشور بتواند 
فائق  مشکلات   بر  خود  قابلیت های   از  بهره گیری  با 
آید و این  در گرو مدیریت  صحیح  اقتصادی  و اِعمال  

اصلاحات  لازم  در سیاست های  اداره  کشور است .
 اعداد و ارقام دیگر در اقتصاد ایران تبدیل به شوخی 
سخت  هسته  به  ایران  اقتصاد  در  تورم  است؛  شده 
بالا دارد و به این  خورده است و بودجه نیز کسری 
شله قلمکاری  آش   شاهد  ایران  اقتصاد  در  ترتیب، 
پایایی  اقتصادی  رشد  شرایط  در  حالا  که  هستیم 
سیاست های  است  قرار  نقدینگی،  عجیب  حجم  و 
وقتی  متأسفانه  شود.  اعمال  گیرانه  سخت  مالیاتی 
این  نمی رود،  جلو  به  رو  و  نمی کند  حرکت  اقتصاد 
باعث نارضایتی خواهد شد. اگر دقت به این موضوع 

نکنید، از جای دیگر می توانیم سر در بیاوریم. 
یعنی نباید فشار فقط روی مردم باشد، فشار باید بر 
روی بهینه شدن سیستم اداره اقتصاد باشد. همچنین 
دولت  نشان می دهد که  بودجه ۱۴۰۳  بررسی لایحه 
و  آینده حقوق  سال  در  مالیاتی  درآمد  کل  اندازه  به 

دستمزد پرداخت می کند. 
این یعنی از یک جیب مردم مالیات دریافت می شود 
و به جیب دیگر آن ها، حقوق واریز می شود. شوربختانه 
خطر این موضوع این است که اقتصاد دارد مستهلک 
زیرساخت  در  گذاری  سرمایه  که  کشوری  و  می شود 
ندارد، با مشکل نگهداری و استهلاک در کلیت اقتصاد 
مستهلک  که  زمانی  ایران  اقتصاد  می شود.  مواجه 

شود، هزینه هایش بالاتر می رود. با این تورم و قیمت 
دلار، خیلی از بنگاه ها و کسب وکار ها و حتی خانه ها 

هزینه هایشان بالا می رود. 
این اتفاق باعث می شود که کلا بهره وری از اقتصاد 
از کسب وکار ها دیگر  ببندد و یک سری  ایران رخت 
نتوانند ادامه دهند و این، بزرگترین خطر ایران است، 
است،  منفی  ناخالص  ثابت  سرمایه  تشکیل  زیرا 
حرکت رو به جلو ندارد و از آن طرف، سرمایه گذاری 
دچار  شکل،  این  به  می کند.  افول  زیرساخت ها  در 
و  بودیم  ایران  اقتصاد  در  خطرناک  بسیار  روزمرگی 
حالا هم هستیم. برای ترسیم دورنمای اقتصاد ایران، 
باید دو دسته متغیر کلیدی را آنالیز کرد: گروه اول 
متغیرهایی است که ظاهر اقتصاد ایران را به تصویر 
می کشد؛ نرخ تورم و نرخ ارز در این دسته قرار دارد که 
عمدتا برای سیاستگذاری کوتاه مدت مورد توجه قرار 
می گیرد. دسته دوم، صورت پیدایی ندارد و روایتگر 
تحولات در عمق اقتصاد است. نرخ رشد سرمایه گذاری 

به عنوان موتور محرک رشد اقتصادی، در این گروه قرار 
دارد. پیش بینی ها نشان می دهد که سال آینده هم به 
دلیل رکود در اقتصاد جهان به خصوص اقتصاد چین 
و اروپا، قیمت نفت نسبت به امسال کاهش خواهد 
یافت. در حال حاضر بحث برجام بسیار کمرنگ شده 
برجام  به  نسبت   ایرانی  و  آمریکایی  دو طرف  است، 
احساس خوش بینی ندارند و از این رو احتمال تشدید 
تحریم ها وجود دارد، از طرف دیگر انتخابات آمریکا در 
آبان ۱۴۰۳ است و پیروزی جمهوری خواهان می تواند 

یک شوک انتظاری وارد کند.
سال آینده رویارویی دو بُردار منفی و مثبت اثرگذار بر 
تورم است، نرخ تورم در سال آینده بستگی دارد که 
کدام یک از این بردارها می تواند به دیگری غلبه کند. 
اگر عوامل منفی از جمله تشدید تحریم ها، افت شدید 
قیمت نفت و پیروی جمهوری خواهان غلبه کند، این 
احتمال وجود دارد که روند کاهش تورم متوقف شود؛ 
اما اگر اثرات مثبت حاکم باشد، می تواند اثرات منفی 
را کنترل یا خنثی کند و همچنان تداوم ثبات نسبی 

را در پیش داشته باشیم.
 سیاست کاهش وابستگی دولت به نفت، یک رویکرد 
مثبت است، کما اینکه دولت موفق شده وابستگی به 
نفت را به کمتر از ۲۵ درصد برساند، در حالی که در 
سال های گذشته این وابستگی حدود ۴۰ درصد هم 
بوده؛ اما مسئله این است که اثرات قیمت نفت فقط 
معطوف به بودجه نیست، بلکه در کل اقتصاد کلان و 

صنعت کشور ظاهر می شود.

اشاره  با  آذربایجان  جمهوری  نخست وزیر  معاون 
و  ایران  بین  کالا  تبادل  درصدی   ۴۶ افزایش  به 

راه  های  و  پل  احداث  نیازمند  گفت:  آذربایجان 
آذربایجان  و  ایران  ارتباط  توسعه  برای  جدید 

هستیم.
به گزارش دنیای هوادار؛ »شاهین مصطفی یف« 
در آئین بهره برداری از روگذر موقت پایانه مرزی 
آستارا اظهار کرد: گسترش روابط دو کشور ایران 
و آذربایجان بسیار ارزشمند است و باید استمرار 
داشته باشد.وی با اشاره به اهمیت کریدور شمال 
به جنوب برای دو کشور ایران و آذربایجان افزود: 
کریدور شمال به جنوب برای کشورهای منطقه در 

ابعاد مختلف بسیار حیاتی و نقش آفرین است.
معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان با اشاره 
اضافه  آستارا   _ آستارا  ترانزیتی  خط  اهمیت  به 
کرد: پروژه روگذر موقت پایانه مرزی آستارا یکی 

از پروژه های مهم کریدور شمال به جنوب است.
مصطفی یف با بیان اینکه پل روگذر موقت پایانه 
اهمیت  بسیار  ترانزیتی  حوزه  در  آستارا  مرزی 

دارد، گفت: پل قدیمی آستارا جوابگوی نیازهای 
به  منجر  و  نداشت  را  خودروها  تردد  و  ترانزیتی 
ترافیک کامیون ها در محور شده بود که با بهره 
برداری از این پروژه بخشی از مشکلات ترافیکی 

رفع می شود.
دو  بین  کالا  تبادل  درصدی   ۴۶ افزایش  از  وی 
کشور ایران و آذربایجان خبر داد و افزود: انتقال 
کالا بین این دو کشور ۴۵ درصد افزایش یافته 
آذربایجان  جمهوری  وزیر  نخست  است.معاون 
با تأکید بر لزوم تقویت زیرساخت های ترانزیتی 
بین این کشور و ایران بیان کرد: نیازمند احداث 
و  ایران  ارتباط  توسعه  برای  راه های جدید  و  پل 
به  اشاره  با  یف  هستیم.مصطفی  آذربایجان 
مرزی  پایانه  موقت  روگذر  پل  احداث  اهمیت 
آستارا بیان کرد: احداث این پل برای رشد ترانزیت 
و تبادل اقتصادی ایران و آذربایجان مؤثر است و 

موجب توسعه مندی کشورها می شود.

افزایش ۴۶ درصدی تبادل کالا بین ایران و آذربایجان
معاون نخست وزیر آذربایجان عنوان کرد؛ 

محرک  موتور  به عنوان  سرمایه گذاری  رشد  نرخ 
رشد اقتصادی، در این گروه قرار دارد. پیش بینی ها 
رکود  دلیل  به  هم  آینده  سال  که  می دهد  نشان 
در اقتصاد جهان به خصوص اقتصاد چین و اروپا، 

قیمت نفت نسبت به امسال کاهش خواهد یافت
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جامعه
کلانشهر  ۷ هوای  لودگی  آ افزایش 
سازمان هواشناسی نسبت به سکون نسبی جو و آلودگی هوا در حد ناسالم برای گروه های حساس در هفت کلانشهر و بارش باران و وزش باد 
شدید همراه با خیزش گرد و خاک در ۱۲ استان هشدار داد.سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ از سکون نسبی هوا، افزایش غلظت 
شماره 1466 -یکشنبه  10 دی 1402آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا از دوشنبه تا چهارشنبه ) ۱۱ تا ۱۳ دی( در کرج، تهران، قم، اصفهان، اراک، مشهد، تبریز خبر داد.

وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: تنبیه بدنی به هر 
نحوی،خط قرمز وزارت آموزش و پرورش است و موارد 
بسیار اندک تنبیه بدنی در کمتر از ۲۴ ساعت بررسی 

و افراد خاطی به هیأت رسیدگی معرفی شدند.
به گزارش دنیای هوادار؛ به دنبال انتشار مطالبی در 
خصوص تنبیه بدنی دانش آموزان در فضای مجازی، 
اطلاعیه ای  پرورش  و  آموزش  وزارت  عمومی  روابط 
صادر کرد و هر گونه مطالبی در خصوص تنبیه بدنی 
دانش آموزان را کذب، محتوایی نادرست و تحریف 
شده اعلام و گفته است اگر موارد معدودی از تنبیه 
بدنی هم بوده باشد در کمتر از ۲۴ ساعت بررسی شده 

و با افراد خاطی برخورد شده است.
در این اطلاعیه آمده است:

ادامه  در  از کشور  معاند خارج  رسانه های  از  برخی 
تلاش های ناموفق خود و در راستای جنگ شناختی 
و  فداکار  معلمان  از  منفی  تصویرسازی  برای  و 
پرتلاش و ایجاد نگرانی برای والدین گرامی؛ اقدام 
به انتشار فیلم هایی از تنبیه دانش آموزان در مدارس 
ایران  مدارس  به  آن  انتساب  و  دیگر  کشورهای 
وابسته  حساب های  برخی  راستا  این  در  کرده اند. 
به جریان نفاق و معاندین در رسانه های اجتماعی 
یک  بدنی  تنبیه  فیلم  گسترده  انتشار  با  همزمان 
ایران  مدارس  عنوان  به  هند  کشور  در  آموز  دانش 
عزیز و بازنشر برخی فیلم های تنبیه بدنی مربوط به 

سال های گذشته کرده اند.

در این اطلاعیه عنوان شده است: تنبیه بدنی به هر 
و  است  پرورش  و  آموزش  وزارت  قرمز  خط  نحوی، 
تحصیلی  سال  طی  بدنی  تنبیه  اندک  بسیار  موارد 
جاری، در کمتر از ۲۴ ساعت بررسی و افراد خاطی 
به هیئت رسیدگی به تخلفات معرفی گردیده و لغو 

ابلاغ شده اند.
تلاش خانواده بزرگ تعلیم و تربیت ایران اسلامی؛ 
ایجاد بستری شاد همراه با آرامش برای فرزندان ایران 

اسلامی است و در این راه معلمان ارجمند از کلاس 
و جهادی  روزی  شبانه  در حال تلاش  وزارتخانه؛  تا 

مقدس برای پیشرفت هستند.
دشمنان دانش و فرهنگ ایران عزیز باید بدانند عموم 
مردم نسبت به این اقدامات دشمنان که برای تخریب 
وجهه معلمین عزیز کشور صورت می پذیرد، هوشیاری 
معلمان  مذبوحانه،  تلاش های  این  علیرغم  و  دارند 

ارجمند جایگاه والایی نزد آحاد جامعه دارند.

روزنه

دادستان خبر داد؛
تعطیلی بازار غیرقانونی فروش 

پرندگان مهاجر فریدونکنار
غیرقانونی  بازار  تعطیلی  از  فریدونکنار  دادستان 
فروش پرندگان مهاجر در این شهرستان با صدور 

دستور قضایی خبر داد.
به گزارش دنیای هوادار؛ حجت الاسلام والمسلمین 
هاشمی اظهار کرد: ساماندهی شکار و زنده گیری 
مسیر  در  فریدونکنار  تالاب  در  وحشی  پرندگان 
بهره برداری صحیح قرار دارد.وی تأکید کرد: مأمورین 
به صورت  قضائی  دستور  با صدور  زیست  محیط 
لحظه ای و مستمر در حال رصد بازار مذکور هستند 
لازم  اقدام  تخلف،  هرگونه  مشاهده  صورت  در  و 
فریدونکنار  گرفت.دادستان  خواهد  صورت  قانونی 
افزود: با حذف بازار غیر قانونی سوداگری پرندگان 
مهاجر، بهره برداری به سمت و سوی استفاده پایدار 
هدایت شده و در این راستا دستگاه قضائی استان 
از  حفاظت  برای  قدرتمند  پشتوانه ای  همواره  نیز 
محیط زیست خواهد بود.حجت الاسلام والمسلمین 
جانبه  همه  حمایت های  از  همچنین  هاشمی 
بازار  جمع آوری  در  فریدونکنار  اجرایی  مسئولین 
تقدیر  شهرستان  این  مهاجر  پرندگان  قانونی  غیر 
با  ویژه  صورت  به  دادستانی  کرد:  خاطرنشان  و 
رصد این موضوع از توسعه و ترویج فعالیت های 
گردشگری و پرنده نگری برای بقای منطقه حمایت 

خواهد کرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی
 مازوت سوزی نیروگاه تبریز

 تأیید شد
با  آذربایجان شرقی  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
اعلام  تبریز،  حرارتی  نیروگاه  سوزی  مازوت  تأیید 
کلانشهر  این  هوای  آلودگی  در  موضوع  این  کرد: 
تاثیر به سزایی دارد.به گزارش دنیای هوادار؛ »شهنام 
اشتری« تأثیر مازوت سوزی نیروگاه تبریز در کاهش 
کیفیت هوای این کلانشهر را قابل ملاحظه خواند 
کیفی  سنجش  ایستگاه های  پایش های  افزود:  و 
هوای تبریز این موضوع را اثبات می کند.وی اظهار 
کرد: فرا رسیدن فصل سرما و استفاده روز افزون گاز 
در مصارف خانگی باعث کمبودهایی در این زمینه 
می شود که همه ساله نیروگاه های حرارتی را به ناچار 
به سمت استفاده از سوخت مازوت سوق می دهد.
اشتری ابراز امیدواری کرد با اتخاذ تمهیدات لازم و 
کافی مدیران نیروگاه حرارتی تبریز هر چه سریع تر 
نسبت به تغییر سوخت اقدام کرده و مانع از بروز 

آلودگی های محیطی در کلانشهر تبریز شوند.

معاون محیط زیست:
محموله ۵ تنی کشف شده زبان 

حیوان در هرمزگان مربوط به گاو بود 
معاون محیط  زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان 
آزمایش ها  نتیجه  گفت:  محیط زیست  حفاظت 
زبان  نشان داد که محموله کشف شده پنج تنی 

حیوان در هرمزگان متعلق به گاو بوده است.  
به گزارش دنیای هوادار؛ »حسن اکبری« افزود: بعد 
از کشف این محموله نمونه ای از آن به آزمایشگاه 

ارسال و مشخص شد که زبان گاو بوده اند.
وی اظهارداشت: بنابراین اکنون وظیفه رسیدگی به 
این محموله اینکه از کجا آمده، به کجا می رود و 
هدف از این محموله بزرگ چیست برعهده وزارت 

جهادکشاورزی و سازمان دامپزشکی خواهد بود.
زبان  از  بزرگ ۵ تنی  پنجم دی ماه یک محموله 
حیوان در هرمزگان کشف شد که مدیرکل حفاظت 
محیط زیست هرمزگان اینا خبر کشف این محموله 
را تأیید کرده بود. این محموله که زیرِ بار ماهی در 
یک خودروی یخچال دار جاسازی شده بود، از مسیر 
چابهار به سمت استان فارس بارگیری و در حال 

حرکت بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: 
سردسته اصلی باند شکار غیرمجاز گونه های حمایت 
عملیات  طی  م(،  )ب.  نام  به  وحش  حیات  شده 
زیست  اطلاعاتی مأموران محیط  و رصد  شناسایی 

دستگیر شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ »علیرضا مزینانی« مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: سردسته 
باند شکار غیرمجاز گونه های حمایت شده  اصلی 
حیات وحش به نام )ب. م(، طی عملیات شناسایی 
دستگیر  زیست  محیط  مأموران  اطلاعاتی  رصد  و 

شد.
وی با اشاره به اینکه متهم در سنوات گذشته نیز 

سابقه دستگیری به دلیل شکار غیرمجاز در مناطق 
تحت مدیریت استان را نیز داشته است، افزود: حدود 
دو هفته گذشته مأموران اجرایی حین گشت زنی در 
مناطق، به فردی که با یک دستگاه موتور سیکلت 
در حال متواری شدن بود مشکوک شده و بر همین 
اساس اقدامات شناسایی و اطلاعاتی فرد خاطی را با 
همکاری دستگاه های انتظامی و امنیتی در دستور 

کار قرار دادند.
وی با بیان اینکه با شناسایی متهم مشخص شد در 
سال گذشته نیز این شخص یک مورد شکار غیرمجاز 
دو رأس قوچ وحشی، مقاومت مسلحانه و شلیک 
داشته  خود  کارنامه  در  را  بانان  محیط  سمت  به 
است، اظهار داشت: با اخذ دستور قضائی و پیگیری 
اداره حفاظت محیط زیست  موضوع توسط رئیس 
با  لحظه  به  لحظه  و هماهنگی  پردیس  شهرستان 
دادستان شهرستان و تشکیل تیم های تجسس از دو 

مخفیگاه متهم در پردیس بازرسی شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران ادامه 
داد: در بازرسی از مخفیگاه اول متخلف تعداد ۲ 
دوربین چشمی، ۲ دوربین اسلحه شکاری، چندین 
گرم باروت، ۲ عدد اجزای قوچ وحشی، یک عدد 
کوله آغشته به خون شکار، ۲ قنداق سلاح گلوله 
زنی دست ساز ،۱۱ عدد فشنگ چهارپاره کالیبر ۱۲، 

تورماهیگیری و چندین کیلو گوشت تازه مربوط به 
شکار گونه های حمایت شده کشف و ضبط شد.

اینکه در مخفیگاه دوم متهم  به  اشاره  با  مزینانی 
نیز چندین کیلو گوشت مربوط به شکار گونه های 
کرد:  تصریح  شد،  ضبط  و  کشف  شده  حمایت 
حفاظت  یگان  سایبری  واحد  رصد  در  همچنین 
مرجع  پیگیری های  و  تهران  استان  زیست  محیط 
رأس   ۲۲ شکار  متهم،  مدارک  و  سوابق  از  قضائی 
قوچ وحشی، یک رأس میش وحشی، ۱۱ رأس کل 
وحشی، ۷ قطعه کبک دری، یک سر خرگوش، ۲ 
قرمز  خال  آلای  قزل  ماهی  قطعه   ۴ و  گراز  رأس 
طی سالیان اخیر محرز و همچنین چندین سلاح 
شکاری غیرمجاز، سلاح غیرمجاز، سلاح گلوله زنی، 
قنداق چندین سلاح و ۲ دستگاه موتورسیکلت تریل 

قدرتمند از این شکارچی کشف شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان 
با  مجاز  غیر  شکارچیان  از  یکی  مذکور  فرد  اینکه 
کوله باری از تخلفات بوده که مدت ها محیط زیست 
ریزی داشته، خاطرنشان  برنامه  او  برای دستگیری 
برای  پرونده  تکمیل  و  تشکیل  از  پس  متهم  کرد: 
شد  معرفی  قضائی  مراجع  به  قانونی  مراحل  سیر 
و اقدامات لازم برای اشد مجازات این متخلف در 

دستورکار قرار دارد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران: 

شکارچی بی رحم حیات وحش دستگیر شد

آموزش و پرورش اعلام کرد؛

تنبیه بدنی به هر نحوی، خط قرمز وزارت آموزش و پرورش

سلاجقه دستور داد؛

بررسی تغییرات اقلیمی و کم 
بارشی امسال

رئیس سازمان محیط زیست دستور داد با توجه به کم 
بارشی های امسال، مطالعه دقیقی پیرامون تغییرات 

اقلیمی و کم بارشی انجام شود.
به گزارش دنیای هوادار؛ پیرو حساسیت افکار عمومی 
امسال  بارشی  کم  و  اقلیمی  تغییرات  زمینه  در 
همچنین با توجه به نیاز جدی به فعالیت پژوهشی 

و بررسی های تخصصی در این حوزه، »علی سلاجقه« 
از معاونت محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان 
در  گسترده  سوابق  دارای  که  زیست  محیط  حفاظت 
حوزه هواشناسی است، خواست تا با همکاری مرکز 
در  زیست  محیط  پژوهشکده  و  اقلیم  تغییر  ملی 
مطالعه ای جامع و تخصصی علل کم بارشی ها را در 
ویدئوهای  و  تصاویر  به  توجه  کند.با  بررسی  امسال 
منتشر شده در رسانه های جمعی در روزهای اخیر و 
بر  مبنی  هواشناسی  سازمان  پیش بینی های  مطابق 
وقوع بارش های مناسب در پاییز امسال و عدم تحقق 
دریایی موظف  زیست  معاونت محیط  این موضوع، 

شد تا این مساله را با دقت و حساسیت بالای علمی 
بررسی کند. نتایج این تحقیق بعد از بررسی برای تنویر 
افکار عمومی به اطلاع رسانه ها و مردم خواهد رسید.
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نماینده ولی فقیه در استان البرز:
اختلاف قیمت کالاها در البرز 

مورد رسیدگی قرار گیرد
اختلاف  البرز گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
قیمت  کالاها مورد اعتراض مردم است که باید به 

سرعت مورد رسیدگی قرار گیرد.
به گزارش دنیای هوادار؛ حجت الاسلام والمسلمین 
»سید محمدمهدی حسینی همدانی« در نشست با 
از  پس  که  البرز  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس 
بازدید از این مجموعه برگزار شد، تأکید کرد: قیمت 
سراسر  در  باید  اساسی  کالاهای  به ویژه  اجناس 
اختلاف  اینکه  بیان  با  باشد.وی  یکسان  استان 
به  باید  که  است  مردم  اعتراض  مورد  قیمت ها 
سرعت مورد رسیدگی قرار گیرد، بر ضرورت نظارت 
دقیق و مستمر بر قیمت کالاها و اجناس تأکید 
کرد.نماینده ولی فقیه در استان البرز با بیان اینکه 
 … و  گران فروشی  بدفروشی،  کم فروشی،  با  باید 
بر  قاچاق  کالای  تأثیر  به  شود،  برخورد  جدیت  با 
فروش  از  باید  کرد:  و مطرح  اشاره  اقتصاد کشور 
کالای قاچاق در سطح استان جلوگیری شود.حجت 
همچنین  همدانی  حسینی  والمسلمین  الاسلام 
رعایت  به  فروشندگان  و  اصناف  الزام  ضرورت  بر 

قوانین کشور از جمله عفاف و حجاب تأکید کرد.

مدیرکل بهزیستی استان البرز خبر داد؛ 
 درخشش بانوی معلول البرزی 

در کنگره سراسری شعر و داستان
رضایی«  »رقیه  گفت:  البرز  استان  بهزیستی  مدیرکل 
سراسری  کنگره  در  البرزی  معلولیت  دارای  بانوی 
شعر و داستان ایثار و مقاومت در مکتب حاج قاسم 
سلیمانی، رتبه برتر در بخش داستان را کسب کرد. به 
بیان  فلاح«  محمدی  »وجیهه  هوادار؛  دنیای  گزارش 
در  دارای معلولیت  افراد  از  یکی  »رقیه رضایی«  کرد: 
ایثار  داستان  و  کنگره سراسری شعر  در  البرز  استان 
و مقاومت در مکتب حاج قاسم سلیمانی، رتبه برتر 
در بخش داستان را کسب و افتخاری را برای جامعه 
معلولین استان البرز ثبت کرد.وی مطرح کرد: او به 
دلیل معلولیت جسمی حرکتی نتوانسته بود در آئین 
بنابراین مسئولین  این کنگره شرکت کند،  اختتامیه 
بانوی  این  منزل  در  حضور  با  برآمدند  درصدد  امر 
نقدی، سبد  تقدیر، هدایای  لوح  اهدای  با  فرهیخته، 
کالا و تجهیزات توانبخشی از وی تجلیل به عمل آورند.

تکذیب حضور دسته جمعی سگ های 
ولگرد در جاده آتشگاه کرج

حضور دسته جمعی سگ های ولگرد در منطقه ای 
کوهستانی در جاده آتشگاه کرج تکذیب شد.

از  فیلمی  روز گذشته  دنیای هوادار؛ طی   به گزارش 
حضور دسته جمعی سگ های ولگرد در فضای مجازی 
پخش شد و منتشرکنندگان این فیلم مدعی شده اند 
مناطق  از  یکی  در  ولگرد  سگ  صدها  از  بیش  که 
که  کرده اند  تجمع  کرج  شهر  به  مشرف  کوهستانی 
این  موجب نگرانی مردم و شهروندان کرجی شد.در 
جمعی  دسته  حضور  می شود  ادعا  ساختگی  فیلم 
در  کوهستانی  منطقه ای  به  مربوط  ولگرد  سگ های 
جاده آتشگاه است، در حالی که بررسی ها در همین 
رابطه نشان می دهد که این موضوع ارتباطی به استان 
البرز ندارد و فیلم پخش شده متعلق به کرج و این 
استان نیست.در همین رابطه »حمید میرزایی« مدیرکل 
امور شهری و شوراهای استانداری البرز گفت: انتشار 
اخبار و فیلم خلاف واقع در فضای مجازی، نادرست 
نیست.  البرز  استان  به  مربوط  و  است  غیرواقع  و 
و  خانواده ها  دغدغه  بلاصاحب  ساماندهی سگ های 
گروه های حامی حیوانات و نیز دستگاه های مسئول 
است که با بررسی های میدانی مداوم و گزارش ارائه 
شده از سوی بخشدار چندار و بخشدار مرکزی ادعاهای 

اعلامی در این فیلم تکذیب می شود.

شهردار کرج گفت: نگاه مجموعه شورا و شهرداری 
برای توسعه حمل  برقی  از خودروهای  استفاده 
و نقل عمومی این کلانشهر بوده و منافع مردم 
در استفاده از این خودروها مورد توجه مدیریت 

شهری است.
کیانی«  »مهرداد  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
شهردار کرج به همراه »مسعود محمدی« رئیس 
شورای شهر کرج، علیرضا رحیمی، عمار ایزدیار، 
از  اسدیان  محمد  و  حاجی قاسمی  مجتبی 
اعضای شورای اسلامی شهر با حضور در شرکت 
صنعتی  گروه  این  مدیرعامل  با  ایران خودرو 
تبادل نظر  و  بحث  کردند.  گفت و گو  و  دیدار 
برقی  تاکسی های  از  بهره بردن  چگونگی  برای 
در ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج 

محور اصلی این نشست بود.
شهردار کرج با اشاره به نگاه مجموعه مدیریت 
با سوخت  از خودروهایی  استفاده  برای  شهری 
پاک در جهت حفظ محیط زیست، اظهار داشت: 
در  تغییر  حال  در  بالایی  بسیار  سرعت  با  دنیا 

همه شئون است.مهرداد کیانی گفت: برای رفع 
راه حل  یافته  توسعه  در کشورهای  آلودگی هوا 
پیدا شده اما متأسفانه در برخی کشورها هنوز به 
روش های سنتی با این آلودگی برخورد می شود.

عنوان  به  کرج  کرد:  خاطرنشان  مسئول  این 
برقی  اتوبوس های  کاربر  که  شهری  نخستین 
معرفی شد در تلاش است به سمت توسعه حمل 
برقی  خودروهای  از  استفاده  با  عمومی  نقل  و 
برود و امیدوار هستیم در این مسیر حمایت های 

لازم صورت بگیرد.
از  استفاده  در  اینکه  بیان  با  کرج  شهردار 
مجموعه  برای  مردم  منافع  برقی  خودروهای 
منافع  اگر  افزود:  است،  مهم  شهرداری  و  شورا 
و  شده  تأمین  داخلی  خودروساز  توسط  مردم 
پشتیبانی های لازم صورت بگیرد این روند ادامه 
خواهد یافت در غیر اینصورت با سایر شرکت ها 

وارد مذاکره خواهیم شد.
به گفته کیانی؛ همراهی و هم صدایی در مدیریت 
شهری کلانشهر کرج برای توسعه ناوگان حمل و 

نقل عمومی با استفاده از خودروهای برقی وجود 
گفت:  کرج  شهر  اسلامی  شورای  دارد.رئیس 
وقتی اولین شهر در استفاده از خودروهای برقی 
می شوید ریسک بالایی را می پذیرید و کرج این 
ریسک را پذیرفت.مسعود محمدی اظهار داشت: 
در حال حاضر منتظر هستیم ۲۰ اتوبوس برقی 
شده  خریداری  دیزل  ایران خودرو  شرکت  از  که 
توسط  لازم  زیرساخت  های  و  شده  کرج  وارد 
ایستگاه های  ایجاد  برای  ایران خودرو  مجموعه 
شارژ نیز انجام شود.  این عضو شورا خاطرنشان 
کرد: قطعا حضور خودروهای برقی در کرج موافق 
استفاده  با  هستیم  امیدوار  که  دارد  مخالف  و 
از این خودروها تجربه تلخ گذشته در کرج به 
تبدیل  کلانشهر،  این  شهروندان  برای  شیرینی 
شود.وی ادامه داد: وضعیت ناوگان حمل و نقل 
عمومی در کلانشهرها خوب نیست که امیدواریم 
با تفاهم هایی که با ایران خودرو شده در توسعه 
و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی همکاری 

خوبی با شهرداری کرج انجام بگیرد.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در این جلسه 
اظهار داشت: بسیار خرسندیم مدیریت شهری، 
را  ایران خودرو  صنعتی  گروه  برقی  خودروهای 
برای کلانشهر کرج انتخاب کرده است.عظیمی 
بیان کرد: خودروهایی که برای استفاده به عنوان 
تاکسی های برقی انتخاب شده مورد تأیید وزارت 
کشور قرار گرفته است. این مسئول گفت: کرج 
معرفی  کشور  برقی  کلانشهر  اولین  به عنوان 
برقرار  دوسویه  تعامل  این  خوشحالیم  و  شده 
شده است. قطعا با تعامل و همراهی در آینده 
نصیب  برقی  خودروهای  از  حاصل  نفع  نزدیک 
گفتنی  شد.  خواهند  کرج  کلانشهر  شهروندان 
است ضمن بازدید از بخش های مختلف شرکت  
ایران خودرو سایر اعضای شورای اسلامی شهر به 
بیان نقطه نظرات خود پرداختند که مهیا ساختن 
از  ایران خودرو  شرکت  سوی  از  زیرساخت ها 

مهمترین موضوعات مورد اشاره بود.

منافع مردم در استفاده از خودروهای برقی مورد توجه است 
نشست مدیریت شهری کرج با مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو؛

صنعت

رئیس ستاد 9 دی کشور حماسه 9 دی را روز تجلی 
قدرت الهی دانست و گفت: اتفاقی که در این روز 
بود  ماندگار  و  بخش  الهام  مؤثر،  زنده،  آنقدر  افتاد 
که نه تنها قابل کتمان و فراموشی نیست بلکه به 

حقیقتی بالنده در تاریخ انقلاب اسلامی تبدیل شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ سردار »علی محمد نایینی« 
در راهپیمایی ۹ دی و حمایت از مردم مظلوم غزه 
در کرج نهم دی را روز تجلی قدرت الهی دانست و 
گفت: اتفاقی که در این روز افتاد آنقدر زنده، مؤثر، 
الهام بخش و ماندگار بود که نه تنها قابل کتمان 
و فراموشی نیست بلکه به حقیقتی بالنده در تاریخ 

انقلاب اسلامی تبدیل شد.
آمریکایی ها  بازی  اینکه حماسه ۹ دی  بیان  با  وی 
و  آمریکایی  فتنه  بازخوانی  روز  و  ریخت  برهم  را 
صهیونیستی نام گرفت، عنوان کرد: به تعبیر مقام 
معظم رهبری، جریان فتنه در داخل کشور مرتکب 
جرم بزرگ و گناه نابخشودنی شد که آن هتک حرمت 
حرم یعنی جمهوری اسلامی به تعبیر حاج قاسم و 
هتک حرمت سیدالشهدا )ع( بود.این مسئول با اشاره 
به اینکه پیش از فتنه ۸۸ راهبرد غرب در مورد ایران 
اقتصادی  اذعان کرد: جنگ  بود،  بازدارندگی  و  مهار 
و  شد  آغاز   ۸۹ ماه  خرداد  از  که  شده ای  مدیریت 

همچنان ادامه دارد، دستاورد فتنه ۸۸ است و جریان 
فتنه غرب را نسبت به ناامنی و آشوب داخلی امیدوار 
کرد.نایینی توضیح داد: فتنه کاملًا از پیش طراحی 
شده و آمریکایی و صهیونیستی بود اما عده ای قصد 
داشتند آن را تحریف کنند که تحریف یعنی فتنه را 
به جنگ و دعوای انتخاباتی تنزل دادن و حماسه ۹ 
از  برنامه ریزی شده در دفاع  با یک جمعیت  را  دی 
کاندیدای خاص تعریف کردند.وی اضافه کرد: حماسه 
الله  یوم  واقعی  به معنای  و  اراده خداوند  ۹ تجلی 
بود. وقتی مردم به صحنه آمدند و با طراحان فتنه به 
مقابله برخاستند. حماسه ۹ دی عاشورایی و مبتنی بر 
غیرت ملی بود و تمام ۴۶ میلیون نفری که رأی داده 

بودند با قدرت در صحنه حضور یافتند.
مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
راهپیمایان  تکبیر  با  که  خود  سخنان  ادامه  در 
همراه شد، تأکید کرد: فرمایش رهبر معظم انقلاب 
باید روی عناصر اصلی شکل گیری حماسه ۹ دی 
از جمله بصیرت، میثاق امت با ولایت و اقدام به 
تمام  ایران  ملت  که  دیدیم  چنانچه  کرد  کار  لحظه 
آمد.وی  صحنه  به  جنگیدن  برای  و  عاشورایی  قد 
تصریح کرد: بنابر فرمایش رهبر معظم انقلاب هرچه 
از حوادث مهم تاریخی فاصله بگیریم خطر تحریف 

جدی است و روز ۹ دی تجلی اراده الهی بود چراکه 
مردم وقتی دیدند هدف انتخابات نیست در میدان 
به نمایش گذاشتند  را  خروش و غیرت دینی خود 
. خاستند  پا  به  فتنه  طراحان  تمام  مقابل  در   که 
سلیمانی  سردار  موثر  اقدامات  به  اشاره  با  نائینی 
گفت: این سردار شهید نیز در مقابله با فتنه داعش 
سوری،  افغانستانی،  بسیجیان  از  متحد  جبهه  یک 
لبنانی و ایرانی داشت و نتیجه امروز می بینیم که 

قدرت سازی این اقدامات طوفان الاقصی است.
در جنگ  اسرائیل  گفت:  رئیس ستاد ۹ دی کشور 
نرسیده  به هدف های خود  و  بحران شده  غزه دچار 
میدان  و  افکارعمومی  بخش  در  جنگ  پیروز  که 
جدی  دغدغه  به  اشاره  با  است.وی  حماس  جنگ 
رهبر معظم انقلاب در زمینه انتخابات گفت: یکی از 
مسائل مهمی که رهبر انقلاب از چند ماه پیش در 
خصوص آن صحبت داشتند انتخابات است و امروز 
بیش از هر روز دیگر به جهاد امیدآفرینی نیاز داریم 
لذا با هر حرکتی که امید را تضعیف کند باید مقابله 
باشیم.در  پرشور  انتخاباتی  شاهد  شاالله  ان  و  کرد 
پایان راهپیمایی مردم کرج به مناسبت گرامیداشت 
روز ۹ دی قطعنامه ای در مصلای امام خمینی )ره( 

این شهرستان قرائت شد.

رئیس ستاد ۹ دی کشور:

نهم دی روز تجلی قدرت الهی و شکست دشمنان بودنهم دی روز تجلی قدرت الهی و شکست دشمنان بود
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استانها
شد صادر  البرز  گردشگری  شهرک  اولین  اصولی  موافقت 

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان البرز از صدور موافقت اصولی اولین شهرک گردشگری استان 
با سرمایه گذاری ۲۸ هزار میلیارد ریال خبر داد.»رحیم خاکی« گفت : قرار است این شهرک گردشگری با مشارکت بخش 
شماره 1466 -یکشنبه  10 دی 1402خصوصی و اشتغالزایی بیش از ۵۵۰ نفر در شهرستان ساوجبلاغ احداث شود.

بینش علمی به مقوله 
و  اساسی  نیاز  ورزش 
برای توسعه  ورزش مباحثی  ناپذیری است و  انکار 
به  اگر  که  می طلبد  را  ورزش  در  مدیریت  جنس  از 
صورت کاربُردی در آید و با شرایط  جامعه منطبق شود 
باشگاه های کشور  در  موجود  از چالش های  بسیاری 

مرتفع خواهد شد. 
کیومرث  مهندس  آمدن  کار  روی  با  کنونی  در شرایط 
هاشمی وزیر محترم ورزش و جوانان در کمتر از سه ماه  
برنامه ریزی بهتری را شاهد هستیم، هر چند که نسبی 
است اما اگر این روند تداوم داشته باشد، می توان به 

آینده ورزش در سطح کلی امیدوار بود.
ایران در ورزش آسیا و جهان، جایگاه نسبتا خوبی دارد، 
اما با سرعت کُندی به پیش می رویم و باید با توجه 
به شرایطی که برای ورزش فراهم شده است با شتاب 
بیشتری ورزشمان را توسعه دهیم؛ به ویژه در رشته های 
شیرجه،  و  شنا  وزنه برداری،  کُشتی،  نظیر   مدال آور 
دوچرخه سواری، جودو، تکواندو، کاراته، تنيس و تنيس 

روی میز و ...
اما ورزش های تیمی مانند  بسکتبال، والیبال و فوتبال 
از  ناشی  اخیر  در سال های  دارند که  بحث جداگانه ای 
بوده اند  زودگذر  و  گرایی مقطعی  نتیجه  نگری،  سطح 
که لطمات زیادی به این رشته های مورد علاقه مردم 
وارد شده که باید ضعف های موجود در دو بخش علمی 

وعملی به حداقل برسند.
نگارنده بر این باور یقین دارد که رسانه ها وظیفه دارند 
ورزش  جامع  طرح  به  مسئول  غیر  افراد  برخوردهای 
کشور را مورد انتقاد قرار دهند تا مباحث علمی ورزش 
اندیشمندانه بررسی شود و جهت عملیاتی شدن ارائه 
بین  مراکز علمی و همنوردی  بین  تعامل  گردد.ایجاد 
مدیران عرصه ورزش و دستیابی به آخرین یافته های 
علمی کاربُردی با استمرار و تعمیق این حرکت و مرتبط 
نمودن آن با توسعه، توسعه مُبتنی بر دانایی به ورزش 
ورزشی  که مدیریت  به شرطی  البته  ببخشند.  عینیّت 
برنامه ریزی، توسعه صنعت ورزش،  با مدیریت  باید  را 
توسعه مدیریت در منابع انسانی، امکانات، زیرساخت ها 
که  کنیم  کرد.قبول  همسو  ورزشی  مُدرن  وتجهیزات 
دوران مدیریت سنتی در حال سپری شدن است و هرچه 
سریعتر باید با شتاب بیشتر در راستای مدیریت نوین 
علمی حرکت کنیم تا فاصله علم و ورزش حتی الامکان 

کم شود تا بتوانیم گام های تأثیر گذاری در جهت علمی 
کردن ورزش برداریم.

و  قابلیت ها  به  باید  ورزش،  طبیعی  گستره  با 
توانمندی های ورزشکاران در زمینه های گوناگون توجه 
راه تحقق  بر اساس قانون در  آید و  بیشتری به عمل 
اهداف میان مدت و درازمدت گامی اساسی برداشت و 
نوجوانان  فراغت جوانان و  اوقات  برای  از غنی سازی  
نیز نبایدغافل بمانیم، تا در اهتمام به تقویت نگرش 
علمی در امر مدیریت ورزشی به نتایج ارزشمندی دست 
پیدا کنیم. در فرهنگ اسلامی بَر سلامت انسان توأم با 
دانایی و توانایی تأکید شده است تا جایی که در قرآن 
کریم آمده است *و زاده بسطه فی العم و الجسم* تکیه 
بر  وجود بسط و  ارتباط بین ورزش، دانایی و توانایی 
نگاه  در  را  نوینی  عرصه های  که  اعتقادی  باورهای  در 
بالندگی  را زمینه ساز  به مقوله ورزش می گشاید و آن 
استعدادها و توانایی برای ارائه خدمات خالصانه فردی 

و اجتماعی می کند. 
مقام رهبری نقش ویژه ای برای ورزش در سرافرازی ملی 
کشور قائل هستند و بارها در جمع ورزشکاران مدال آور 
که   جامعه ای  فرموده اند:  پیشکسوتان  و  مربیان  و 

می خواهد در دنیا سرافراز باشد و استقلال بدست آورد 
و در عرصه های سیاسی، نظامی و اقتصادی پیروز شود، 
نیازمند به مردمی سالم، با نشاط و برخوردار از قدرت 
بدنی است تا با کسب عناوین قهرمانی پرچم مقدس 

کشورمان را در میادین بزرگ جهانی به اهتزاز در آورد.
لذا آحاد جامعه به ویژه نوجوانان و جوانان باید آموزش 
مهرورزی، همزیستی مسالمت آمیز اجتماعی، عدالت 
و   صدر  سعه  پذیری،  مسئولیت  ظلم ستیزی،  جویی، 
خویشتن داری در هنگام عصبانیت را در سطوح مختلف 
روحیه  دارای  مهم تر  همه  از  و  نمایند  رعایت  ورزشی 
جوانمردی باشند و عدالت گستری را در ورزش عینیت 

ببخشند.
نهادهای  و  دستگاه ها  پژوهشی،  مراکز  و  دانشگاه ها 
علمی  نیازهای  به  پاسخگویی  با  می توانند  ورزشی 
وتخصصی در ورزش کمک های شایان توجهی در رشد و 
بالندگی ورزش کشور ایفا نمایند، به همین خاطر بهتر 
این است تا با گسترش تعامل وهمکاری بین نهادهای 
علمی ورزشی با فدراسیون ها و هيئت های ورزشی را  در 
این روند تسریع ببخشیم و راه های علمی نمودن ورزش 

کشور را هموار کنیم.

 

در شهر

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:
وزارت نیرو برای کم آبی اصفهان 

بسته ویژه فراهم کند
گفت:  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
برای کم آبی  باید  نوبت اصفهان فرا رسیده و  امروز 
اصفهان وزارت نیرو بسته ویژه ای را فراهم کند چرا 

که رودخانه زاینده رود خشک است.
به گزارش دنیای هوادار؛ »منصور شیشه فروش« در 
جلسه ستاد مدیریت بحران اردستان، اظهار کرد: در 
بلایای  اثرات  کاهش  و  زلزله  برابر  در  ایمنی  هفته 
طبیعی قرار داریم که در کشور بعد از وقوع زلزله بم 
انتخاب شده  دلیل  این  به  در سال ۸۲، یک هفته 
که برگزاری همایش ها، مانورها و برگزاری جلسات 
ستاد مدیریت بحران جزو برنامه های این هفته است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره 
به معین بودن اصفهان در کمک رسانی به استان های 
همجوار، یادآور شد: سال گذشته در برخی از مناطق 
غرب استان که درگیر بحران برف بودند همه امکانات 
از دیگر مناطق استان به این مناطق خدمت رسانی 
کرد همچنین در سیل روستای نهوج اردستان نیز از 

نقاط مختلف استان برای کمک رسانی آمدند.
جهاد  همکاری  با  کرد:  خاطرنشان  فروش  شیشه 
کشاورزی و آب منطقه ای استان مسائل طرح های 
اشتغالزایی این شهرستان که نیاز به آب دارند برطرف 
خواهد شد و آب منطقه ای برای تأمین آب فضای 

سبز شهرداری های اردستان کمک کند.
وی تصریح کرد: منابع طبیعی حتماً تعهدات خود 
را در جهت تسریع در اجرای طرح پخش سیلاب در 
انجام  هستند  حادثه خیر  که  روستاهایی  بالادست 
دهد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ابراز 
کرد: متوسط افت آب های زیرزمینی در سال یک متر 
شناسایی شده و در دشت اصفهان، برخوار، اردستان 
و مهیار این موارد رخ داده و سازمان زمین شناسی 
است.شیشه  متر  سانتی   ۱۸ تا   ۴ بین  کرده  اعلام 
شهرهای  در  مدرسه   ۴۰ حدود  شد:  یادآور  فروش 
اصفهان، فلاورجان و برخوار به دلیل فرونشست زمین 
تخلیه شده و تنها راهکار در حوزه فرونشست زمین 
آب  تغذیه سفره های  و  رود  زاینده  رودخانه  احیای 

زیرزمینی است.
وی تأکید کرد: موضوع آلودگی هوا به خشکی زاینده 
رود نیز مربوط است، امروز نوبت اصفهان فرا رسیده 
و باید برای کم آبی اصفهان وزارت نیرو بسته ویژه ای 
را فراهم کند چرا که رودخانه زاینده رود خشک است، 
تالاب بین المللی گاوخونی حدود ۹۸ درصد آن بی 

آب بوده و به کانون گرد و غبار تبدیل شده است.
ادامه  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
داد: مطابق پیش بینی های سازمان هواشناسی کشور 
یک  از  بیش  اصفهان  در  و  نشد  محقق  بارندگی ها 
ماه شرایط سکون و پایداری مطلق جو ایجاد شد و 
غلظت آلاینده های جوی افزایش پیدا کرد که در این 

راستا محدودیت هایی اعمال شد.
شیشه فروش بیان کرد: طرح نهضت درختکاری ابلاغ 
شده و کشور ما نیز در کنوانسیون جهانی تغییرات 
آب و هوا شرکت کرده که قرار شده در ظرف چهار 
سال یک میلیارد نهال کاشته شود و از این مقدار 
۲۰ میلیون نهال سهم استان اصفهان بوده که پیش 
شود. نهال کشت  میلیون  امسال ۴  می شود  بینی 
وی گفت: در راستای طرح جامع آبخیزداری کشور 
به تمام معادن و صنایع ابلاغ شده که ماشین آلات 
را باید در اختیار قرار دهند و آب منطقه ای نیز برای 
ساماندهی رودخانه ها باید کمک کند و منابع طبیعی 
در شهرستان باید در این راستا اولویت ها را رصد کند.

لزوم دیدگاه علمی به مقوله لزوم دیدگاه علمی به مقوله ورزشورزش اصغرقلندری

و  جابه جایی  اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  راه  وزیر 
ترانزیت کالا بین ایران و آذربایجان ۲ برابر می شود، 
و  ایران  کشور   ۲ ترانزیتی  درصدی   ۱۰۰ رشد  گفت: 

آذربایجان دور از دسترس نیست .
به گزارش دنیای هوادار، »مهرداد بذرپاش« در آئین 
بهره برداری از روگذر موقت پایانه مرزی آستارا اظهار 
با  ارتباطی  توسعه  سیزدهم  دولت  سیاست  کرد: 
همسایگان است.وی با اشاره به فرصت های روابط 
تجاری ایران و آذربایجان افزود: توسعه ترانزیتی بین 
ایران و آذربایجان در بخش های مختلف رشد قابل 
توجهی داشته است.وزیر راه و شهرسازی از ترانزیت 
کشور  دو  بین  کالا  تن  میلیون  نیم  و  یک  حدود 
ایران و آذربایجان خبر داد و اضافه کرد: توسعه روابط 
ایران و آذربایجان در بخش های مختلف مورد تاکید 

دو طرف است.بذرپاش با بیان اینکه شبکه ترانزیتی 
روگذر  پل  احداث  گفت:  می شود،  تقویت  کشور 
موقت پایانه مرزی آستارا بخشی از مشکلات تردد 
را در این منطقه رفع می کند.وی با اشاره به اینکه 
پایانه مرزی آستارا از پایه های قدیمی گیلان است، 

پاسخگویی  ظرفیت  و  گنجایش  پایانه  این  افزود: 
نیازهای امروز را ندارد و احداث زیرساخت های جدید 
مرزی مورد تاکید است.وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه پل قدیمی آستارا مقاوم سازی شود، گفت: 
افزایش ظرفیت پل قدیمی پایانه آستارا در دستور 

کار قرار دارد.
بذرپاش با بیان اینکه جابه جایی و ترانزیت کالا بین 
ایران و آذربایجان دو برابر می شود، گفت: رشد ۱۰۰ 
درصدی ترانزیتی دو کشور ایران و آذربایجان دور از 
دسترس نیست .وی با بیان اینکه توافقات راهبردی 
خوبی بین دو کشور ایران و آذربایجان ایجاد شده 
است، افزود: روابط ایران و آذربایجان در بخش های 
فرهنگی  و  اقتصادی  سیاسی،  تجاری،  مختلف 

تقویت می شود.

وزیر راه و شهرسازی: 

جابــه جایی و ترانزیت کالا بین ایران و آذربایجان ۲ برابر می شــود

اصلاحیه آگهی
 پیرو آگهی با عنوان مناقصه و مزایده عمومی ردیف های سوم و چهارم آگهی با موضوع پروژه مزایده بهره برداری از تابلوهای استرابرد مجموعه الف به شماره 
فراخوان 5002050288000032 و مجموعه ب به شماره فراخوان 5002050288000033 که در دو نوبت به تاریخ های 1402/09/29 و 1402/10/06 به چاپ رسیده است، 
بدینوسیله اعلام می دارد مبلغ پایه هر دو مزایده از 24/000/000/000 ریال به 16/279/200/000 ریال مبلغ سپرده شرکت در هر دو مزایده ذکر شده از مبلغ 1/200/000/000 

ریال به 813/960/000 ریال  اصلاح می گرد.
شناسه آگهی : 1632664شهرداری فردیس



روزنامه

تکنولوژی66
دارو اینترنتی  فروش  برای  بهداشت  وزیر  شرط 

وزیر بهداشت، در خصوص فروش اینترنتی دارو، توضیحاتی داد.بهرام عین اللهی وزیر بهداشت گفت: مسئولیت عرضه دارو با 
داروخانه است و دولت با عرضه دارو خارج از این روش، مخالفت کرده است.وی افزود: در عین حال داروخانه ها می توانند 

دارو را به شکل اینترنتی و از طریق پیک برای بیماران به ویژه بیماران مزمن ارسال کنند. شماره 1466 -یکشنبه  10 دی 1402

مجدد  بررسی   طبق  کرد:  اعلام  ارتباطات  وزیر  معاون 
همکارانم در سازمان در ساعت ۷:۱۳ صبح شنبه ، هیچ 
بسته ای اعم از بسته های عادی، شبانه و ... که تا روز 
پنجشنبه در اختیار مردم بوده حذف نشده و تنها ۳۴ 

درصد افزایش یافته است.
که  بود  گذشته  هفته  پایان  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
در نهایت پس از چندین سال تکلیف تعرفه بسته های 
اینترنتی مشخص  شد. درواقع پس از جلسه اپراتورها 
افزایش  با  مرتبط  تعهدات  پذیرش  و  رگولاتوری  در 
کیفیت شبکه توسط آن ها مقرر شد که تعرفه اینترنت 

اپراتورهای ارتباطی حدود ۳۰ درصد افزایش یابد.
اما به دنبال انتشار برخی خبرها مبنی بر افزایش چند 
از بسته های  برابری و اعلام برخی کابران که تعدادی 
شد  اعلام  رگولاتوری  سوی  از  شدند  حذف  اینترنتی 
هیچ بسته موجودی مجوز حذف شدن ندارد و حداکثر 

افزایش قیمت این بسته ها حدود ۳۰ درصد است.
موضوعی که »امیر محمدزاده لاجوردی«- رئیس سازمان 
تنطیم مقررات و ارتباطات رادیویی پس از این موضوع 
به آن اشاره و تأکید کرد هیچکدام از بسته هایی که تا 
و  نباید حذف شوند  بوده،  کاربران  دسترس  در  جمعه 
بیش از ۳۴ درصد هم افزایش قیمت نخواهند داشت 
و با اپراتورهایی که از این دو اصل تخطی کنند حتما 

برخورد قانونی خواهد شد.حال به تازگی وی با انتشار 
پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: طبق 
 ،۷:۱۳ ساعت  در  سازمان  در  همکارانم  مجدد   بررسی  
هیچ بسته ای )اعم از بسته های عادی، شبانه و ...( که 
تا روز پنجشنبه در اختیار مردم بوده حذف نشده و تنها 

۳۴ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: همچنین ۷ بسته ی جدید ۹۰ روزه، ۱۲۰ روزه و 
۱۸۰ روزه توسط اپراتورها معرفی شده است و ۱۹۵ شماره 

دریافت شکایات مردمی است.
وزیر  مشاور  خرامید-  احسان  محمد  است،  گفتنی 
ارتباطات و رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
کاربران  از  هم  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت 
اینترنت  بسته  قیمت  افزایش  هرگونه  کرد  درخواست 
به شماره ۱۹۵  را  اعلامی و رسمی  از ۳۴ درصد  بالاتر 

سازمان تنظیم گزارش کنند.

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی:

هیچ بسته اینترنتی حذف نشده است

سر خط

 مزایده املاک مازاد بانک سپه مدیریت منطقه البرز
به شماره  673/1402/3)نوبت دوم به تاریخ 1402/10/10( 

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان البرز به¬شرح جدول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره¬گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره مزایده 2002004658000003 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

 تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به¬تاریخ 1402/10/06.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 روز پنجشنبه به¬تاریخ 1402/10/14.

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه به¬تاریخ 1402/10/26.
 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/10/27.

 تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه به¬تاریخ 1402/10/07 لغایت ساعت 14 روز شنبه به¬تاریخ 1402/10/23  )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور می باشد(.
نحوه فروش: نقد/ نقد واقساط

توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:
1.متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.

2.شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 
نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

»لیست املاک مورد مزایده« 
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 «»لیست املاک مورد مزایده 

 آدرس  ردیف 
هماهنگی جهت  

 بازدید
پلاک    شماره 

 ثبتی 
 نوع ملک 

نوع  
 کاربری 

 اعیان عرصه
 قیمت پایه کارشناسی 

 )ریال(  
 نحوه فروش سهم بانک 

وضعیت  
 ملک 

 توضیحات 

1 
کرج بلوار بلال بعد از انجمن  

خوشنویسان روبروی شهرداری مرکز 
40جنب پلاک   

02632742799-
32743999 

522/157 75/218 مسکونی  زمین   129،000،000،00 ندارد  
0 

 
 
 
 

 شش دانگ 

 
 

نقد/ نقد واقساط  
باشرایط 

درصدنقدی  40
 ماهه 48واقساط 

 
 
 
 

 تخلیه 

لوار بلال کرج فروش با وضعیت موجود/  واقع در ب  قطعه زمینیک 
اخذ کلیه مستندات مربوط به استعلامها،پایانکار،مفاصاحساب و...قبل  

و بعد از قرارداد جهت انتقال سند از مراجع ذیصلاح شهرداری ،  
اداره ثبت، مالیاتی، تامین اجتماعی برعهده خریدار می 

باشد/درصورت قرارگرفتن ملک در طرح عمرانی و شهرداری و  
بوده و خریدار طرح هرگونه  تفضیلی کلیه جوانب برعهده خریدار 

دعوی  علیه بانک  را در خصوص قرارگرفتن ملک در طرح های  
 عمرانی و شهرداری از خود سلب می نماید 

2 
کرج بلوار بلال بعد از انجمن  

خوشنویسان روبروی شهرداری مرکز 
40پلاک   

02632742799-
32743999 

1272/
157 

5/219 مسکونی  ساختمان  132 131،700،000،00
0 

 
 
 

 شش دانگ 

 
 

نقد/ نقد واقساط  
باشرایط 

درصدنقدی  40
 ماهه 48واقساط 

 
 
 
 

 تخلیه 

لوار بلال کرج فروش با وضعیت  واقع در ب  ساختمان تخریبییک 
موجود/ اخذ کلیه مستندات مربوط به 

استعلامها،پایانکار،مفاصاحساب و...قبل و بعد از قرارداد جهت انتقال  
سند از مراجع ذیصلاح شهرداری ، اداره ثبت، مالیاتی، تامین  

اجتماعی برعهده خریدار می باشد/درصورت قرارگرفتن ملک در  
طرح عمرانی و شهرداری و تفضیلی کلیه جوانب برعهده خریدار  
بوده و خریدار طرح هرگونه دعوی  علیه بانک  را در خصوص  

قرارگرفتن ملک در طرح های عمرانی و شهرداری از خود سلب می  
 نماید 

 
 

 
 نوبت دوم 

 1630136شناسه آکهی:  

شناسه آکهی:  1630136بانک سپه – مدیریت شعب منطقه البرز

ت دوم
نوب

نقد/ نقد 

واقساط باشرایط 

40درصدنقدی 

واقساط 48ماهه

نقد/ نقد 

واقساط باشرایط 

40درصدنقدی 

واقساط 48ماهه

129،000،000،000
 32743999

02632742799 

 32743999

02632742799 

131،700،000،000 132 219/5

218/75 157/522

40

40

1

2157/1272



روزنامه

77 فرهنگ
غزه تاریخی  ثر  ا  ۲۰۰ تخریب 

از میان ۳۲۵ محوطه و اثر تاریخی شناسایی شده در غزه، رژیم اسرائیل بیش از ۲۰۰ محوطه باستانی را تخریب کرده است.مقامات در منطقه 
محاصره شدۀ غزه اعلام کرده اند کلیسای بیزانسی در جابالیا، کلیسای ارتدکس یونانی سنت پورفیریوس، قبرستان بیزانسی بلاخیا و مسجد 

شماره 1466 -یکشنبه  10 دی 1402جامع عمری، از جمله چندین و چند مکان و عبادتگاه باارزرش تاریخی هستند که توسط رژیم اسرائیل آسیب دیده یا ویران شده اند.

خودت باش 
دختر

کتاب »خودت باش دختر« نوشته  
»ریچل هالیس« کتابی در حوزه  
خودیاری و توسعه ی فردی است 
که در ۶ فوریه سال ۲۰۱۸ توسط 
شده  منتشر  نلسون«  »توماس 
زبان های  به  امروز  به  تا  است و 
است.  شده  ترجمه  مختلفی 
موضوع اصلی که ریچل هالیس 

در این کتاب به سراغ آن رفته است، بررسی و مطرح کردن برخی عوامل مؤثر بر 
عزت نفس مخاطب است.در این کتاب ریچل در 25 بخش، بیست دروغی که 
توسط جامعه،  خانواده، دوستان و رسانه ها به ما القا شده اند را فاش می کند و 
با موشکافی هر دروغ در انتهای هر فصل از کتاب روش هایی برای کنار زدن این 

دروغ ها و پذیرش واقعیت و ترمیم عزت نفسمان به ما ارائه می دهد.

معرفی کتاب

قهرمان 
به  ایرانی  فیلمی  »قهرمان« 
»اصغر  کارگردانی  و  نویسندگی 
 ۱۴۰۰ در سال  که  است  فرهادی« 
این  تهیه کنندگی  در  منتشر شد. 
فیلم الکساندر ماله-گی با فرهادی 
همکاری داشته است. این فیلم در 
شیراز، ایران فیلم برداری شده است 
روایت  را  اجتماعی  موضوعی  و 
می کند. این فیلم در ۲۹ مهر ماه 
سینمای  نماینده  عنوان  به   ۱۴۰۰
ایران برای رقابت در نود و چهارمین دوره جوایز اسکار معرفی شد اما در نهایت 

نتوانست به جمع پنج نامزد نهایی راه یابد.
قهرمان برای نخستین بار در ۱۳ ژوئیهٔ ۲۰۲۱ در جشنوارهٔ فیلم کن ۲۰۲۱ به 
نمایش درآمد و در آن جا مشترکاً با کوپه شماره ۶ ساختهٔ یوهو کاسمانن موفق 

به کسب جایزه بزرگ هیئت داوران از جشنواره کن شد. 

معرفی فیلم

»کیوان ساکت« آهنگساز و نوازنده موسیقی ایرانی 
از برگزاری کنسرت های مشترک در سمنان و ساری 

به خوانندگی وحید تاج خبر داد.
و  تدارک  در  اکنون  هم  گفت:  ساکت  کیوان 
قرار  و  کنسرت هستیم  برگزاری  برای  برنامه ریزی 
است چهاردهم دی در سالن همایش های دنیای 
آرزو شهر ساری و پانزدهم دی در سالن هلال احمر 
سمنان به صحنه رویم.این نوازنده تار ادامه داد: در 
این کنسرت ها وحید تاج به عنوان خواننده حضور 

دارد و قرار است آثار من که در سال های اخیر کمتر 
اجرا شده برای مخاطبان اجرا شود.

وی افزود: بخش اول این کنسرت ها به تک نوازی 
سه تار اختصاص دارد و در بخش دوم اعضای گروه 
در حالی  این  برنامه می پردازند.  اجرای  به  وزیری 
است که اجرای قطعات »دریا«، »هامون«، »گل های 
افسرده«، »یادگار خون سرو« از دیگر آثار اجرا شده 
در این کنسرت ها به حساب می آید. ضمن اینکه 
دف،  تارباس،  تار،  سازهای  از  کنسرت ها  این  در 

تنبک، ویولن، کمانچه، فلوت، قانون، نی استفاده 
می شود.

پاشا  آبادی،  جهان  سینا  گفت:  تار  نوازنده  این 
هنجنی، پویا شجاعی، مونیکا لران، مرجان مهربان، 
ارغوان منتظری، نگار اعزازی، نجمه صغیر، سالار 
مهدی  ساکت،  کیارش  ساکت،  زمانیان، سیاوش 
طناز  باقری،  فرنوش  محمدی،  علی  غلامی، 
اسداللهی گروه اجرایی این کنسرت ها را تشکیل 

می دهد. 

وحید تاج و کیوان ساکت کنسرت مشترک برگزار می کنند
طی روزهای پیش رو؛

ادبیات

 

رویداد

»تروما« از ۱۲ دی راهی تالار 
وحدت می شود

نمایش »تروما« به تهیه کنندگی حمید نیلی و کارگردانی 
احمد سلیمانی از ۱۲ دی ساعت ۱۸:۳۰ روی صحنه تالار 
نمایش  پوستر  از  رونمایی  با  می رود.همزمان  وحدت 
»تروما« به تهیه کنندگی حمید نیلی و کارگردانی احمد 
شدند. معرفی  اثر  این  عوامل  و  بازیگران  سلیمانی، 
احمد کاوری، ایوب آقاخانی، مجید رحمتی و رُزا بیات 
بازیگران نمایش »تروما« هستند که از ۱۲ دی ساعت 
۱۸:۳۰ روی صحنه تالار وحدت اجرا خواهد شد.»تروما«؛ 
پیش از این با نام »ژنرال« به مخاطبان معرفی شد، این 
نمایش بر اساس یک ایده گروهی و با همراهی ایوب 
آقاخانی به عنوان سرپرست نویسندگان به رشته تحریر 
و  نویسنده  پارسایی،  حسین  است.همچنین  درآمده 
کارگردان تئاتر به عنوان مدیر هنری با این پروژه همراه 
اثر نمایشی به زودی در سایت  است.بلیت فروشی این 

ایران کنسرت انجام خواهد شد.

»بوی خون« اکران می شود
فیلم سینمایی »بوی خون« به نویسندگی و کارگردانی 
می شود.فیلم  اکران  مادر  روز  شاه حسینی،  علیرضا 
کارگردانی  و  نویسندگی  به  خون«  »بوی  سینمایی 
علیرضا شاه حسینی و تهیه کنندگی محمدرضا یکانی 
همزمان با سال روز میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و 
روز گرامیداشت مقام شامخ مادر در پردیس سینمایی 
و  بازیگران، هنرمندان  فیلم،  با حضور عوامل  چارسو 
اکران خواهد شد.علیرضا شاه حسینی  رسانه  اصحاب 
پس از ساخت فیلم های بلند سینمایی »عرفان«، »کی 
داده کی گرفته«، »خلوت دل« و »می تو« از تازه ترین 
اثر خود روز 1٣ دی  )ساعت ۱۷( رونمایی می کند.»بوی 
خون« در ژانر وحشت ساخته شده و در خلاصه داستان 
آن آمده است؛ آن ها همه چیز را بو می کنند.در آستانه 
اکران »بوی خون« از پوستر این فیلم که توسط فرید 

براری طراحی شده است، رونمایی شد.

 »اپرت نیرنگ اورنگ« 
به تماشاخانه سنگلج رسید

با طراحی و کارگردانی مرتضی  اورنگ«  »اپرت نیرنگ 
برزگرزادگان از ۱۱ دی در تماشاخانه سنگلج روی صحنه 
می رود.این نمایش که نوشته سید هاشم خان شافع 
است با هنرمندی بهاره رهنما و نقش آفرینی بازیگرانی 
پورا،  محمد  ایرجی،  افق  آزادفرد،  محمدرضا  همچون 
و  زعیم  افشین  حیدرزاده،  فیروز  پوررجب،  ارمغان 
»اپرت  می رود.نمایشنامه  صحنه  روی  کرمی  سامان 
نیرنگ اورنگ« در کتاب »تقلید نامه« به کوشش داوود 
است. شده  چاپ  قطره  نشر  توسط  و  فتحعلی بیگی 

اپرت »نیرنگ اورنگ« از ۱۱ دی ساعت ۱۹.۳۰ و با مدت 
را  خود  اجرای  سنگلج  تماشاخانه  در  دقیقه   ۹۰ زمان 
آغاز می کند.فروش اینترنتی سه روز اول این نمایش 
در سایت های تیوال و گیشه فعال شده و علاقه مندان 
می توانند از هم اکنون نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

 تندیس »اسکار« 
در دستان مهران مدیری

برای اولین بار مهران مدیری با رئالیتی شوی »اسکار« 
مدیری  می آید.مهران  خانگی  نمایش  شبکه  به 
کارگردان و بازیگر سینمای ایران با برنامه »اسکار« که 
یک رئالیتی شوی چالش محور است و مهمانان آن، 
همگی از بازیگران و افراد مشهور هستند، به صحنه 
بازمی گردد.در این برنامه، هر فرد تلاش می کند چالش 
خود را به خلاقانه ترین روش ممکن اجرا کند و رقابت 
بر سر تندیس اسکار خواهد بود. هر مهمان بر اساس 
نحوه انجام چالش خود، از مجری اصلی برنامه امتیاز 
دریافت می کند و بر اساس امتیازهای دریافتی، برنده 
تندیس اسکار، مشخص می شود. همچنین مهمانی 
مسئولیت  یک  کند،  دریافت  را  امتیاز  کمترین  که 
از  قسمت  گرفت.اولین  خواهد  برعهده  اجتماعی 
رئالیتی شوی »اسکار« ۱۸ دی به صورت اختصاصی 

از فیلیمو منتشر می شود .

رمان »تا آگوست« نوشته گاریل گارسیا مارکز در فهرست 
مهم ترین آثار ادبی قرار دارد که قرار است در سال جدید 

میلادی عرضه شود.
نشریه تلگراف در آستانه سال نو میلادی اقدام به معرفی 
۱۰ کتاب مهم سال ۲۰۲۴ کرده که مسلما نام رمانی از 
گابریل گارسیا مارگز نویسنده کلمبیایی برنده جایزه نوبل 
ادبیات در این میان بیش از دیگران توجه ها را به خود 

جلب می کند.
مجله  در  را  کوتاهی  داستان  مارکز  که   ۱۹۹۹ سال  از 
درباره  گمانه زنی ها  کرد،  منتشر  کامبیو  کلمبیایی 
این کتاب مطرح شده بود. داستان »آنا ماگدالنا« زن 
میانسالی که هنگام بازدید از یک جزیره گرمسیری برای 
گذاشتن گل بر روی قبر مادرش واد رابطه ای  عاشقانه 
می شود، ظاهراً اولین فصلی بود که مارکز روی آن کار 
می کرد.اما پس از مرگ این نویسنده مشهور بین المللی 
بود که  این  بر  اعتقاد  گابو در سال ۲۰۱۴،  به  معروف 
این اثر هیچ گاه منتشر نخواهد شد، زیرا تصور می شد 
ناتمام  اثر  انتشار یک  به  راضی  نویسنده  این  خانواده  
نخواهد بود.در حالی که موضع دو فرزند مارکز این بود 
که این کتاب منتشر نخواهد شد اما به نظر می رسد 
تغییر  را  خود  نظر  دست نوشته  خواندن  از  پس  آن ها 
دادند و با بیان این که این اثر را بسیار ارزشمند می دانند 
و بنابراین نمی توانند آن را از کلمبیا و جهان گسترده تر 
تحسین شده  داستان های  تأثیر  تحت  شدت  به  که 
نگه  پنهان  است،  گرفته  قرار  مارکز   رئالیسم جادویی 
آخرین  نتیجه  رمان  »این  نوشتند:  بیانیه ای  در  دارند، 
تلاش برای ادامه خلق داستان بود. تقریباً ۱۰ سال پس 
از مرگش، یک بار دیگر آن را خواندیم، متوجه شدیم 
چیزی  و  دارد  لذت بخشی  بسیار  مزیت های  متن  که 
مانع از لذت بردن از برجسته ترین آثار گابو نمی شود. 
ظرفیت او برای ابداع، شعر زبان، روایت جذاب، درک او 
از انسان و علاقه اش به تجربیات و اتفاقات ناگوارش، 

به ویژه در عشق، احتمالًا موضوع اصلی تمام کارهای 
اوست«.از جمله جزئیات معدود منتشرشده این است 
محوریت  با  جداگانه  بخش  پنج  شامل  رمان  این  که 
شخصیت »آنا ماگدالنا« است و در مجموع حدود ۱۵۰ 
صفحه خواهد داشت و طبق اعلام تلگراف قرار است 
انتشارات  توسط  ماه(  اسفند   ۲۲( مارس   ۱۲ تاریخ  از 
پنگوئن  بزرگ  نشر  زیرمجموعه های  از  یکی  وایکینگ 
رندوم هاوس عرضه شود.دیگر کتاب هایی که تلگراف 
اثر مهم ادبی سال پیش روی میلادی  در فهرست ۱۰ 

الی کانوی، »قضاوت  اثر  »آرگیل«  معرفی کرده شامل 
ما  از  چیز  »چه  باس،  جی  گری  نوشته  توکیو«  در 
باقی خواهند ماند« به قلم نویسنده برنده بوکر هاوارد 
یاکوبسن، »مستاجران« نوشته هولی پِستر، »خاطرات 
الفبایی« نوشته رمان نویس کانادایی شیلا هتی، »الیور 
عزیز« از سوزان آر باری، »صاحب برمه« به نویسندگی پل 
ترو، »چگونه در جنگ اطلاعاتی پیروز شویم« اثر پیتر 
پومرانتسف و مجموعه شعر »سالی از آخرین چیزها« 

نوشته مایکل اونداتیه شاعر برنده بوکر می شود.

آخرن رمان مارکز در فهرست سال جدید
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